
National 2 - Poule 6
Journée 1

National 3 - Poule 11
Journée 1

Régional 3 - Poule C
Journée 1
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Association Badminton Salbris

PTS

50

37

34

32

28

12

Classement

BADMINTON CLUB OULLINS

Cercle Laïque des Tourelles Orléans Badminton

Badminton Club De Lyon

Cercle d'Education Sportive de Tours

Badminton Club De Bourges

1

2

3

4

5

6

Vga Stella Saint Maur

Classement

Val d'Europe Badminton

Club Sportif Multisports 20eme

Sully Les Bordes Badminton

Sénart Badminton

Association Badminton Salbris

48

44

32

24

22

1

2

3

4

5

6

Blois Badminton Club

Classement

Le Volant Des Domes

AS BAD 87 LIMOGES

Cercle d'Education Sportive de Tours

union sportive Argentonnaise section Badminton

Etoile Sport De Bad A Buxerolles

46

39

35

30

25

ICN - SAISON 24-25 - J10

National 2 - Poule 6
Journée 10

National 3 - Poule 11
Journée 10

National 3 - Poule 12
Journée 10

21 17

https://icbad.ffbad.org/equipe/42550
https://icbad.ffbad.org/equipe/42553
https://icbad.ffbad.org/equipe/42555
https://icbad.ffbad.org/equipe/42552
https://icbad.ffbad.org/equipe/42554
https://icbad.ffbad.org/equipe/42551
https://icbad.ffbad.org/equipe/42573
https://icbad.ffbad.org/equipe/42572
https://icbad.ffbad.org/equipe/42569
https://icbad.ffbad.org/equipe/42571
https://icbad.ffbad.org/equipe/42570
https://icbad.ffbad.org/equipe/42568
https://icbad.ffbad.org/equipe/42575
https://icbad.ffbad.org/equipe/42578
https://icbad.ffbad.org/equipe/42574
https://icbad.ffbad.org/equipe/42576
https://icbad.ffbad.org/equipe/42579
https://icbad.ffbad.org/equipe/42577

